
 
REGIONE LOMBARDIA 

 
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE BERGAMO OVEST 

 
TREVIGLIO 

 
* * * 

ESTRATTO BANDO DI GARA 
 

Questa ASST ha indetto la seguente gara d'appalto, mediante procedura aperta: 

 

ADEGUAMENTO DEL SERVIZIO DI NEUROLOGIA – STROKE UNIT DELL’OSPEDALE 
TREVIGLIO. 

 
 

Importo Totale dell’Appalto:      €.    1.870.550,00 (IVA esclusa) 

Così suddiviso:        

Importo soggetto a ribasso      €     1.808.000,00 (IVA esclusa) 

Oneri sicurezza NON soggetti a ribasso     €          62.550,00 (IVA esclusa) 

 

 

      Codice C.I.G. 7558397A83 
 

L'aggiudicazione avrà luogo con il criterio "dell’offerta economicamente più vantaggiosa” (art. 95 comma 2 del 

D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.). I lavori saranno  aggiudicati a LOTTO UNICO ai sensi dell’art. 51 del D. lgs. 50/2016. 

La presente procedura aperta viene condotta mediante l’ausilio di sistemi informatici e l’utilizzazione di modalità di 

comunicazione in forma elettronica. 

L’ASST Bergamo Ovest utilizza il Sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato 

“SInTel”, al quale è possibile accedere attraverso il punto di presenza sulle reti telematiche all’indirizzo internet 

corrispondente all’URL www.arca.regione.lombardia.it. 

L’offerta e la documentazione che la compone dovranno essere inviate e fatte pervenire all’ASST Bergamo Ovest 

attraverso SInTel entro il termine perentorio delle ore 16,00 del giorno 24.09.2018 pena la nullità dell’offerta e 

comunque la non ammissione alla procedura. 

 

Treviglio, lì  18.07.2018 

 

 IL Dirigente U.O.C. Tecnico Patrimoniale 
 Acquisti/Approvvigionamenti 
 Dott. Ing. Roberto Premoli 


